fiat omnibus accipientibus perfecta medicina, permanens, in visceribus eorum, in nomine eiusdem Domini Iesu Christi, qui venturus est iudicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem. *Resp.* Amen.

Echa un poco de sal en la boca di Ziendo:

Francisco accipe, vel accipite, salē sapientia: sit tibi, vel vobis propitiatio in vitam eternam. *Resp.* Amen. Dominus vobiscum. *Resp.* Et cum spiritu tuo.

Oremus.

DEus Patrum nostrorum, Deus vniversæ conditor veritatis te supplices exoramus, vt hunc famulum tuum, (vel famulam tuam). **N.** respicere digneris propitius vt hoc prinũ pabulum salis gustantem (vel gustantes) non diutius esurire permittas, quo minus, cibo expleatur Cælesti, quatenus sit semper, spiritu fervens, vel ferventes, spe gaudens, vel gaudentes, tuo semper nomini seruiens, vel seruiens sint; perduc eam, vel eum. Domine quæsumus, ad novæ regenerationis lavacrum, vt cum fidelibus tuis promissionum tuarum æterna præmia consequi mereatur, vel mereantur. Per Christum Dominum nostrum. *Resp.* Amen.

Exorciso te immunde spiritus, in nomine Patris **✠** & Filij, **✠** & Spiritus Sancti **✠** vt
exeas

exeas, & recedas ab hoc famulo Dei N. vel
famula; ipse enim tibi imperat, maledicte
damnate, qui pedibus super mare ambulavit,
& Petro mergenti dexteram porrexit.

Ergo maledicte Diabole recognolce sen-
tentiam tuam, & da honorem Deo vivo, &
vero; da honorem Iesu Christo Filio eius, &
Spiritu Sancto, & recede ab hoc famulo Dei,
N. quia istum, vel istam, sibi Deus, & Domi-
nus noster Iesus Christus, ad suam sanctam
gratiam, & benedictionem, fontem que bap-
tismatis vocare dignatus est.

HaZele una Cruz en la frente diZiendo: Et
hoc signum Sanctæ Crucis, **✠** quod nos fron-
ti eius damus tu maledicte diabole nunquam
audeas violare; Per Christum Dominum nos-
trum.

Hin hymboetaqua etuqua atāgati
characuni hymboqui etuqua mimi-
xequa esca: ysqi Spiritu Santo hat-
zicusti mimixequa: cahtu hymbo-
qui cez eraxaquarevaca casingurita
vni: cahtu anima no cuencuemara-
vaca thavacurita vqua hymbo.

Pone la mano en la cabeza de la criatura, y
diZe:

Eter-

Oremus.

A Ternam, ac iustissimam pietatem tuam deprecor Domine Sancte Pater omnipotens æterne Deus, auctor luminis, & veritatis, super hunc famulum tuum, vel famulam tuam, vt digneris illum illuminare lumine intelligentiæ tuæ: munda eum, vel eam, & sanctifica, da ei scientiam veram, vt dignus gratia baptismi tui effectus, teneat firmam spem consilium rectum, doctrinam sanctam. Per Christum Dominum nostrum. *Resp.* Amen.